
2024年度新入学生の皆様へ 

 

帝 京 大 学 

帝京大学短期大学 

 

 

2024年度新入生ガイダンスについて 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。 

さて、八王子キャンパスでは、2024年度 4月初旬に、新入学生（学部・短大・

大学院・編入生）を対象としたガイダンス（授業履修のための手続き 他）や学

生証配付などの実施を予定しております。 

日程等、詳細につきましては、1月中に帝京大学八王子キャンパス Webサイト

に掲載いたしますので、必ずご確認をお願いいたします。 

敬具 

 

 

【帝京大学八王子キャンパスガイダンス情報 Webサイト】 

URL：https://www.main.teikyo-u.ac.jp/~guidance/2024/ 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

本書類は、入学後、履修登録スケジュールの確認にも利用しますので、 

大切に保管してください。 

重要 

以下、QRコードからもご確認

いただけます。 

 

 

 

 

   

 

お知らせする情報により、 

パスワードが必要な場合が 

ございます。その際は、以下

ユーザー名、パスワードを入

力してください。 

 

ユーザー名：tu2024 

パスワード：guidance2024 

 


